

Dzień Rodziny w Gminie Połwiątne

Autor: Administrator
11.06.2018.

9 czerwca 2018 r., w słoneczną sobotę, w gminie Połwiątne świętowano Dzień Rodziny, który wpisano się na stałe w kalendarz imprez gminnych. Na rodzinny piknik, na którym powitała uczestników dyrektor szkoły podstawowej Pani Bożena Brzozowska przyszedły całe rodziny, dzieci mogły bezpłatnie skorzystać z wielu atrakcji: euro bungee, trampoliny, zjeżdżalni Papużki oraz placu zabaw BAJDOCJA. Pomimo upału chętni stali w kolejkach, aby skorzystać z atrakcji.

Na imprezę przybył również Wójt Gminy Witold Łapiński, z Małżonką który wręczał nagrody zwycięzcom konkursów: recytatorskiego O ródki Dobrej Wrótki organizowanego przez bibliotekę szkolną oraz plastycznego pt. Biblioteka przyszości organizowanego przez bibliotekę publiczną oraz osobiście rozdawał, wspólnie z panią dyrektor szkoły, uczestnikom imprezy lody

W tym dniu zakończono także akcję "XVII Ogólnopolski Tydzień Czytania Dzieciom". Gminna Biblioteka Publiczna w Połwiątnem zaprosiła do czytania strażaka, zapewniła w ramach akcji niespodziankę w postaci Królowy Iniełki, która zachęcała dzieci do czytania, rozdawała darmowe książki i kolorowanki. Można było otrzymać balonik, pomalować domek, albo rysować rodzinie kredą na płytach chodnikowych.

Nie zabrakło również konkurencji sportowo - sprawnościowych, które były przeznaczone dla całych rodzin, zabawy z bańkami mydlanymi oraz zabaw z Królową Iniełką.

Dużym zainteresowaniem cieszy się wóz strażacki oraz radiowóz policyjny, którym, na zaproszenie dzieci, przyjechał na festyn dzielnicowy. Dzieci, ich rodzice i opiekunowie mogli dokładnie obejrzeć, co znajduje się w samochodach zwykle niedostępnych dla przeciętnego obywatela, można było wejść do środka, zrobić sobie zdjęcie. Ogromną radość wśród dzieci sprawił pokaz wykorzystania węża strażackiego, jako prysznic podczas upałów.

Każdy mógł znaleźć coś dla siebie. Pogoda dopisała, wszyscy bawili się świetnie. Serwowano również napoje chłodzące, ciasteczka, wate cukrową, popcorn, lody, a w porze obiadowej można było posilić się grochówką.

Organizatorami imprezy były: Urząd Gminy, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Szkoła Podstawowa oraz Gminna Biblioteka Publiczna w Połwiątnem.

Zdjęcia z imprezy>>